令和 7 年３月

保護者様

教務部

令和 7 年度 年間行事について

日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。来年度の主な行事予定をお知らせい

たしますので確認をお願いいたします。また、内容は変更となる場合がありますので予めご了承ください。

＜令和 7 年度の主な学校行事＞

１学期

4 月

７日（月） 始業式

８日（火） 入学式

１９日（土） 土曜授業プラン、保護者会

５月
２日（金） セーフティ教室、部活動保護者会

３１日（土） 運動会  ※６月３日（火）予備日

６月 １３日（金） 授業公開日、進路説明会Ⅰ、学級懇談会

７月

１２日（土） 土曜授業プラン、修学旅行説明会（９年）、道徳地区公開講座

１８日（金） 終業式

２２日（火）～２８日（月） 三者面談（全学年）

２学期

８月
２２日（金） 夏季登校日（全学年）

２７日（水）～２９日（金） 修学旅行（９年）

９月

１日（月） 始業式、引取訓練

３日（水） 移動教室説明会（７年）

２９日（月）～１０月１日（水） 移動教室（７年）

10 月

１０日（金） 授業公開日、進路説明会Ⅱ、学級懇談会

２５日（土） 白梅祭

３０日（木）～１１月７日（金） 三者面談（９年）

11 月 ２５日（火）～２８日（金） 職場体験（８年）

12 月

１日（月）～８日（月） 三者面談（全学年）

６日（土） 土曜授業プラン、キャリアデザイン講座

２５日（木） 終業式

３学期

１月
８日（月） 始業式

１６日（金） 授業公開日、学級活動の日

２月
 ６日（金） 校外学習（８年）

１４日（土） 土曜授業プラン

３月

６日（金） 保護者会

１１日（水） スポーツ大会（９年）

１９日（木） 卒業式

２３日（月） スポーツ大会（７年）

２４日（火） スポーツ大会（８年）